Администрация

сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ      №  12                            10 марта  2020  г.
Об отмене Постановления Администрации сельского поселения Баймурзинский сельсовет  МР Мишкинский район РБ № 49 от 08.05.2019 г.  «Об утверждении Порядка получения  муниципальными служащими  разрешения  представителя нанимателя (работодателя)  которое получено  на участие  на безвозмездной   основе  в управлении  некоммерческой организацией (общественной организацией  (кроме политической партии) в качестве  единоличного  исполнительного  органа  или вхождения в состав  их коллегиальных  органов управления   с разрешения  представителя  нанимателя (работодателя)»
            Во исполнение Протеста прокурора Мишкинского района от 20 февраля  2020 года    № 86-08-2020    на  Порядок получения  муниципальными служащими  разрешения  представителя нанимателя (работодателя)  которое получено  на участие  на безвозмездной   основе  в управлении  некоммерческой организацией (общественной организацией  (кроме политической партии) в качестве  единоличного  исполнительного  органа  или вхождения в состав  их коллегиальных  органов управления   с разрешения  представителя  нанимателя (работодателя)», утвержденный  постановлением  администрации СП Баймурзинский сельсовет МР Мишкинский район  РБ № 49 от 08.05.2019 года ,   Администрация  сельского поселения Баймурзинский сельсовет МР Мишкинский район РБ  постановляет:

1. Постановление № 49  от 08 мая 2019 года  «Об утверждении Порядка получения  муниципальными служащими  разрешения  представителя нанимателя (работодателя)  которое получено  на участие  на безвозмездной   основе  в управлении  некоммерческой организацией (общественной организацией  (кроме политической партии) в качестве  единоличного  исполнительного  органа  или вхождения в состав  их коллегиальных  органов управления   с разрешения  представителя  нанимателя (работодателя)»  полностью отменить  как  противоречащее  действующему законодательству.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Баймурзинский сельсовет по адресу: д.Баймурзино, ул.Мичурина, д. 10 и опубликовать на сайте муниципального района Мишкинский район РБ.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
   А.М. Ильтубаев